
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 11 DEL 18/03/2010 
 

Azienda sanitaria locale "TO2" 
Avviso esito di gara - Manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi presso i Presidi 
ospedaliero "Torino Nord Emergenza San Giovanni Bosco" e territoriali dei Distretti Circ. 6 
e 7 dell'Azienda Sanitaria Locale TO2. Periodo: 01 marzo 2010 - 31 dicembre 2010. C.I.G.: 
038173058E 
 
 

 
Manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi presso i Presidi ospedaliero “Torino Nord 
Emergenza San Giovanni Bosco” e territoriali dei Distretti Circ. 6 e 7 dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO2. Periodo: 01 marzo 2010 – 31 dicembre 2010. 
1) Azienda appaltante 
Azienda: Azienda Regionale A.S.L. TO2 
indirizzo: C.so Svizzera n. 164 – 10149 Torino (TO) 
telefono: 011.24.02.398 - telefax: 011.24.02.364 
2) Procedura di aggiudicazione 
Pubblico incanto ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163. 
3) Importo dei lavori 
a) Natura ed entità delle prestazioni soggette a ribasso d’asta: lavori a misura per € 3.200.000,00 
oltre oneri fiscali. 
4) Informazioni sulla gara 
a) Data aggiudicazione: 26 febbraio 2010 
b) Numero offerte ricevute: 15  
c) Aggiudicataria: Termo A. di Ambra Giovanni. 
d) Importo di aggiudicazione: € 1.752.992,00 oltre oneri fiscali. 
Torino, 26 febbraio 2010. 

Il responsabile unico del procedimento 
Remo Viberti 

 


